illa queso luce tua m aia et corpe nro sep  
tribue p qua ad etnā salutē pueritē mere  
am. Et vīs. **ro** Eoderūt man⁹ meas et  
pedes meos dñm auerit dñia ossa mea p̄cōz

**D**ñe ihu x q hora sexta p rdeptione  
mudi crucis patibulū ascēdisti et  
sanguis tui p̄tiosū m imissioz nroz p̄tioz  
fudisti. te hūlit depcam ut post obitum  
nrm padysi ianuā intruire mēam. O vīs

**S**alue sc̄a anna **De sancta Anna.**  
enixa es matrē sūmu regis qui  
celū terrāq regit i sclā sclor.  
Dentiāt omes tui leuamē qmūq tuium  
postulat consolamē. **Gla.** **Oratio.**

**D**eus q̄ beate āne tantā gratiā co  
ferre dignatus es ut būssimā ma  
riā m suo utero portare merētur. da no  
bis p int̄cessionē mris et filie tue ap̄tia  
tionis abūdātiā. ut quarū mēoriā pio  
amore n̄plectim̄. earū p̄tib; ad celestē

hierusalē puerū mēam. p d. lco lib sapie

**E**go quasi vitis fructificauit suauitate odoris. et flores mei fructus bonis et honestatis. Ego mat̄ pulchre dilectionis et timoris et agnitionis et sancte spei. In me ois grā vie et veitatis. i me ois spes vite et vñitatis. Traſite ad me oes q̄ recipiſtis me. et a gnationibz meis iplemi. Sp̄s eī me ſup mel dulcis. et hereditas mea ſup mel et faviū. Neō via mea. i gnatione feloz. Qui edūt me adhuc eſuicet. et qui bibūt me adſuicet. Quidit me nō ſuideſt et q̄ ope ratur i me nō peccabūt. Qui eluidat me vitā etiā habebūt. & **B**enedicta mat̄ āna ſcā vñitū flos i plāta. eva letitia qñita frueis i cōſpū ſaluatoris. Gaudē mīr mīris xp̄i q̄a iā felix oſcedisti ad gloriā quā meruisti i ortū tui flōis. **A**lla. v laudem mat̄e marie nūc et

semper omni die ut ipsa pro nobis pie intercedat  
**I**n illo tempore dixit **Sedes matris ad dominum.**  
 Ihesus discipulus papa hi. Simile est regnum celorum  
 thesauro abscondito in agro. quem qui uenit  
 homo abscondit et per gaudio illius vadit et  
 vendit uniusa quem habet et emit agnum illum  
**I**terius sile est regnum celorum homini negotiatori quod  
 ei bonas margaritas. Inuenita autem una per  
 cassa migaita. abiit et videridit oiam quem ha-  
 buit et emit eam. **I**terius sile est regnum celorum  
 sagene misse in mare. et ex omnibus piscium  
 congregatis. Quia cum ipletam essent eductos et  
 secus litus sedentes elegerunt bonos in vasorum  
 sua. malos autem miserunt foras. **S**icut erit in  
 assumptio scilicet. Exhibent angelii et separabunt  
 malos de medio iustorum. et mittent eos in cam-  
 num ignis. **I**bi erit fletus et stridor dentium. In  
 talibus habent oiam. **D**icitur ei. Etiam. Aut illis.  
**I**deo ois scriba doctri in regno celorum filius est homini  
 presulias. quae perfert de thesauro suo noua et

vetera. **Off.** Recordare anima mea dum  
stetens in dispensatione dei ut loquaris pro nobis bona  
et ut autem iudicationem suam a nobis al.

**S**up has quas domine oblationes sancte.  
Quas in honore sancte anime misericordie  
genitricis filii tui offerimus tuam benedictionem  
infunde et per eas tribue nobis cordum purifi-  
cationem et celestium munerum principali-  
onem. per eundem. **co** Beata viscera sancte  
anime que portauerunt eterni regis matrem.

**D**uxit dominus sancta missa quesumus per eos  
mihi intuicere per nobis beatam animam  
ab hostiis nos defendat formidine et ab  
eterna mortis amaritudine. per dominum nostrum ihesum

**S**icut dominus de quacumque tribulacione  
clamauerit ad me exaudiens eos  
et ero illorum dominus in perpetuum. **V** Attendite  
popule meus legem meam inclinate au-  
re vestram in uba oris mei. **Gla.** **Oratio.**